Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS ANGICAL
Rua Nascimento, Centro, Angical do Piauí / PI, CEP 64.410-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 43/2023 - GDG/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI, de 13 de setembro de 2023.

RESULTADO FINAL PARA MONITORIA REMUNERADA DE DISCIPLINAS.RESULTADO FINAL PARA MONITORIA REMUNERADA DE DISCIPLINAS.

O Ins4tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI),  Campus Angical, através da
Diretoria de Ensino, torna público o Resultado FinalResultado Final  para monitorias na modalidade “bolsista”,
com vigência para o ano le4vo de 2023, des4nadas a estudantes dos Cursos Técnicos Integrados
e graduação, regularmente matriculados no Campus Angical, visando a melhoria do ensino e
aprendizagem dos educandos.

CURSOSCURSOS
COMPONENTECOMPONENTE
CURRICULARCURRICULAR

PROFESSORPROFESSOR
RESPONSÁVELRESPONSÁVEL

TURNO DATURNO DA
MONITORIAMONITORIA

CANDIDATOCANDIDATO
(A)(A)

INDICE DEINDICE DE
RENDIMENTORENDIMENTO
ACADÊMICO ACADÊMICO

SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Licenciatura em Física Mecânica I José Cardoso Tarde

Thamirys
Barbosa de
Lima Araujo

8,0 APROVADA

Vitor
Gustavo
Leal Silva

7,7 CLASSIFICADO

Licenciatura em
Matemática

Cálculo II
Edem
Assunção

Tarde
Não houveNão houve
inscritosinscritos

- -

Geometria
Analítica

Fernando
Rocha

Tarde
Não houveNão houve
inscritosinscritos

- -

Técnico em Alimentos
concomitante/subsequente

Análise de
Alimentos

Samira
Moreira

Manhã
Não houveNão houve
inscritosinscritos

-

Técnico Integrado s em
Informática, Administração
e Alimentos

Laboratório de
Artes

Edilene Lima Tarde
Não houveNão houve
inscritosinscritos

- -

Angical, 13 de setembro de 2023.

ROGÉRIO SOUSA AZEVEDO

Diretor Geral

IFPI campus Angicall

	Documento assinado eletronicamente por: